

BuyNature Distribution ApS

Amalienborgvej 57
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Mohamed Amin Barrada
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BuyNature Distribution ApS

Amalienborgvej 57

9400 Nørresundby

e-mailadresse: amin@barrada.dk

CVR-nr: 35654097

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank

Strandgade 3

1401 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er import og distribution af alternative produkter fra udlandet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 28.240 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 101.040 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.203.614	
Eksterne omkostninger		-1.464.716	
Bruttoresultat		738.898	560.943
Personaleomkostninger	1	-603.490	-508.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.354	-7.550
Resultat af ordinær primær drift		120.054	44.461
Andre finansielle indtægter		0	3.000
Øvrige finansielle omkostninger		-91.814	-6.500
Ordinært resultat før skat		28.240	29.838
Årets resultat		28.240	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.240	29.838
I alt		28.240	29.838

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		28.000	27.686
Materielle anlægsaktiver i alt		28.000	27.686
Anlægsaktiver i alt		28.000	27.686
Fremstillede varer og handelsvarer		526.907	423.836
Varebeholdninger i alt		526.907	423.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.939	247.402
Tilgodehavender i alt		48.939	247.402
Likvide beholdninger		3.123	135.000
Omsætningsaktiver i alt		578.969	806.238
Aktiver i alt		606.969	833.924

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		51.040	93.205
Egenkapital i alt		101.040	143.205
Hensættelse til udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.000
Gæld til banker		360.009	379.673
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360.009	379.673
Gæld til banker		0	146.866
Skyldig selskabsskat		0	27.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.320	48.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.600	85.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.920	308.046
Gældsforpligtelser i alt		505.929	687.719
Passiver i alt		606.969	833.924

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-228000	-494000
Andre personaleomkostninger	-2479	-14932
Øvrige omkostninger	-373011	0
	<u>-603490</u>	<u>-508932</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte		1